АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021 г. № 183

О внесении дополнений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.01.2019 г. № 44 «О

порядке подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, принятия решения об

утверждении документации по планировке территории для размещения

объектов, указанных в частях 4, 4.1 и 5-5.2 статьи 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, подготовленной в том числе лицами,

указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, внесения изменений в такую документацию, отмены

такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей

такой документации не подлежащими применению»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решения администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, принятия

решения об утверждении документации по планировке территории для

размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1 и 5-5.2 статьи 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации, подготовленной в том

числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1 статьи 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации, внесения изменений в

такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей,

признания отдельных частей такой документации не подлежащими

применению, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.01.2019 г. № 44, следующие дополнения:

1) пункт 12 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) выписку из Единого государственного реестра недвижимости о

правообладателе объекта, подлежащего реконструкции, в случае подготовки

документации по планировке территории в целях его реконструкции.»;

2) дополнить пунктом 21.1. следующего содержания:

«21.1. В случае если согласование документации по планировке

территории является обязательным в соответствии с законодательством

Российской Федерации, указанная документация после завершения ее

разработки направляется местной администрацией (в случае принятия

местной администрацией решения о подготовке документации по планировке

территории по собственной инициативе), инициатором или лицом,

указанным в части 1.1. статьи 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на согласование с учетом соблюдения требований

законодательства Российской Федерации о государственной тайне.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                   А.К. Слета

https://login.consultant.ru/link/?rnd=F1833F2B695C305CA688FB929B958520&req=doc&base=LAW&n=373276&dst=1425&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100049&REFDOC=364503&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D10881%3Bdstident%3D1425%3Bindex%3D94&date=21.03.2021&demo=2